
 

 

 

RAPLAMAA OMAVALITSUSTE LIIT 

TÄISKOGU 

OTSUS 
 

Rapla                                                                                                    15.detsembril 2017 nr 4

            

Rapla maakonna sümbolite kasutamine, maakonna tippauhinna RAPLA REDEL ja 

maakonna teenetemärkide andmine 

Seoses maavalitsuste tegevuse lõpetamise, nende ülesannete üleandmisega ja 1.jaanuaril 2018.a. jõustuva 

kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 61 lõike 2 ja § 22 lõike 1 punkti 37 alusel ning juhindudes 

Riigihalduse ministri määruse eelnõust „Regionaalministri, siseministri ja riigihalduse ministri määruste 

muutmine tulenevalt maavalitsuste tegevuse lõpetamisest“ , sh  Siseministri 26. septembri 2014. a määrus 

nr 40 „Maakondade sümbolite kehtestamine“ muutmine ja  Siseministri 18. veebruari 2015. a määrus nr 5 

„Maakondade teenetemärkide kehtestamine“ muutmine,  aluseks võttes Raplamaa Omavalitsuste Liidu 

põhikirja p 21.23, ROLi Täiskogu 25.mai 2017.a. otsuse, Raplamaa Omavalitsuste Liidu Täiskogu 

otsustab: 

 

1. Rapla maakonna vapi ja lipu kasutamist korraldavad alates 1.jaanuarist 2018.a.omavalitsuste 

üksused ühiselt  Raplamaa Omavalitsuste Liidu kaudu. 

2. Vapi kujutist võib kasutada maakonnas paikneva kohaliku omavalitsusüksuse organi või 

Raplamaa Omavalitsuste Liidu pitseris.  

3. Maakonna lippu võib heisata omavalitsuste üksuste organi hoonetel ja lipuväljakul. 

4. Rapla maakonna tippauhinna RAPLA REDEL ja maakonna teenetemärkide andmist korraldavad  

maakonna kohaliku omavalitsuse üksused ühiselt läbi Raplamaa Omavalitsuste Liidu.  

5. Igal isikul, samuti asutusel on õigus esitada  Raplamaa Omavalitsuste Liidule  ettepanekuid 

tippauhinna RAPLA REDEL ja maakonna teenetemärgi andmiseks. Tippauhinna ja teenetemärgi 

andmise ettepanek peab sisaldama isiku, kelle kohta ettepanek tehakse, ees- ja perekonnanime, 

sünniaega või isikukoodi ja teene kirjeldust. 

6. Tippauhinna ja maakonna teenetemärgi andmise otsustab Raplamaa Omavalitsuste Liidu 

moodustatud auhindamiskomisjon.  Auhindamiskomisjonis on omavalitsuste, maakonna 

spordiliidu, ettevõtjate ühenduse, KULKA ja maakonnalehe esindajad. Komisjoni koosseisu 

kinnitab Raplamaa Omavalitsuste Liidu juhatus. 

7. Tippauhinna ja teenetemärgi andmise otsus avalikustatakse Rapla maakonnaportaalis, Raplamaa 

Omavalitsuste Liidu veebilehel ja maakonnalehes Raplamaa Sõnumid. 

8. Otsus jõustub tingimusel, et Raplamaa kohaliku omavalitsuse üksused otsustavad Rapla maakonna 

vapi ja lipu kasutamist korraldada ning teenetemärgi andmist ühiselt jätkata.  

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Heiki Hepner  

Raplamaa Omavalitsuste Liidu juhatuse esimees 

 

 



 

 

 




